Ректору БГУИР
Богушу В.А.
или курирующему Проректору БГУИР ФИО

	(занимаемая должность/профессия)

	(фамилия, имя, отчество)

Заявление.
[bookmark: _GoBack]Прошу предоставить трудовой отпуск с «___»____________20___г.                         на _____календарных дней и предоставить единовременную выплату на оздоровление в размере 1,0 оклада.

___________________________                        «___»_________________20__г.
        (подпись лица, подавшего заявление)                                                                            (дата заявления)

Согласовано:
	Руководитель (наименование должности)
	ФИО
	Подпись
	Дата